
Extractum 
Herbarum

re
ga
le
n

Doplněk stravy – kapky
Bioinformační přípravek 

se širokospektrálním účinkem

Složení dávky 7 kapek: bylinný extrakt 82,6 % 
[Potentilla erecta (radix) 0,032 ml, Taraxacum officinale 

(radix) 0,032 ml, Plantago lanceolata (folium) 0,028 ml, 
Veronica officinalis (herba) 0,028 ml, Chelidonium 

majus (herba) 0,024 ml, Pimpinella saxifraga (radix) 
0,024 ml, Zanthoxylum piperitum (semen) 0,024 ml, 

Artemisia abrotanum (herba) 0,020 ml, Gentiana lutea 
(radix) 0,020 ml, Marrubium vulgare (herba) 0,020 ml, 

Agrimonia eupatoria (herba) 0,016 ml, Galium verum (herba) 
0,016 ml, Saxifraga granulata (herba) 0,016 ml)], sorbitol 

– zahušťovadlo, celulóza – zahušťovadlo, voda, xanthan 
– zahušťovadlo, sorbát draselný – konzervant, směs silic 

0,12 %, silymarin 0,10 %, grapefruitový extrakt  <0,0001 %.
Doporučené dávkování: pro dospělé 2–7 kapek 

1–3x denně, pro děti od 12 let 7 kapek za den, děti od 
3 let 2 kapky za den (7 kapek = 0,35 ml). Nepřekračujte 
doporučené denní dávkování! Po třech týdnech užívání 
je před další kúrou nutná týdenní pauza. Před použitím 

nutno protřepat. Během užívání přípravku doporučujeme 
zvýšit příjem tekutin. Doporučujeme spotřebovat 

do 3 měsíců po otevření.

Upozornění: 
Výrobek není určen pro děti do 3 let. Užívání v době 
těhotenství a kojení konzultujte se svým lékařem. 
Ukládejte mimo dosah dětí! Doplňky stravy nejsou 
určeny k používání jako náhrada pestré stravy.
Způsob skladování: 
Uchovávejte v suchu, mimo dosah přímého 
slunečního záření, při teplotě 10–25 °C. 
Chraňte před mrazem.
Objem: 30 ml
Minimální trvanlivost do:

Výrobce: Energy Group, a. s.
Jeseniova 55, 130 00 Praha 3, ČR
Tel./fax: +420 283 853 853/54
info@energy.cz, www.energy.cz

Výrobek byl vyvinut, vyroben a kontrolován  
ve shodě s požadavky normy ISO 9001:2008.


